ria* primum. Aquam in qua coxerisgum m am  arabicam, masticem, 
cum  melle rosato distemperatam inire  Aliud : bolum , sanguinem 
draconis, athanasiam cum succo plantaginis et cum supradicta aqua 
inice. Et si tenasmon patiantur,  absinthium vel paritariam au t po- 
licariam vel pulegium aut mentastruin, calefactum in olla sine aqua 
prepara, e t  patientem supersedere facias. Spongia u l  superius d ixi 
valet, vel lana succida vel pannus laneus. Omnia que superius dieta 
sunt convenienter valent. Si forte post constrictiouem dolor inte- 
stinorum fuerit vel in stomacho, dabis ei aliquod leve catarticum 
autjpsilliticum vel catarticum imperiale. Dieta communis, triticum, 
simila, risi, spelta, ptisana, pultes, hec omnia cum aqua pluviali et 
cum vitello ovorum si non febriant tem pera, sin autem, cum lacte 
amigdalino. item pullos veledos in pluviali aqua coctas cum aceto 
dabis vel cum succo citroli acetosi. Dabis poma hec , pira assata , 
citonia, sorba, mespila, mala aggrestia cocta, granata, vitella ovo
rum assa cum sanguine draconis, e t boli, epar porcinum e t  capri- 
num cum pulvere corticis quercini. Panem quod sic facies dabis: 
bolum , sanguinem draconis, cinnamomum, gummi arabicam. o- 
mnia pulverizata cum farina commisce, et  cum succo plantaginis 
velcorrigiole e t  vitellis ovorum tem pera ,  et  pone inde Cacto co- 
medere dabis, aquam iu qua gummi arabicum, mastix. cocta s in t ,  
bibant. Quod dictum est in lienteria et discinteria valet e t in d ia r 
ria. Item ad diarriam da adrianum , athanasiam cum succo plan
taginis quod expertum est.

Ilem M I. A.de eodem. ( f )Discinteria quocunque modo fiat cu ra tu r  
sic. Trociscus cum corallis vel trosciscus de balaustia , vel dia in ir-  
tinum, datum cum siropo mirtino vel quod melius est cum diaco
dion et succo arnoglose, verum quod omnibus melius est micle te  
cum succo arnoglose. li lectuarium stringens sanguinem superius  
vel inferius exeuntem. Ree gariofili, radicis, coralli, seminis p a 
paveris aa. 3 l i  cinnamomi crocei, boli, jusquiami aa. III. d ra 
gaganti, sanguinis draconis ,  acatie ,  opii, cardamomi infusi iu a- 
celo et assi aa. 5- H- spodii, amomi, seminis malve, seminis qu in 
quenervie assorum aa. 5  III. camphore, 9 . 1 .  temp -ra cum diaco
dion, da in modum nucis cum aqua pluviali vel cum succo qu in 
quenervie.

Item deLienleria.(2)Lienteridi est cum cibus quomodo accipitur ita 
emittitur, et hoc fit ex culpa digestive virtutis,  vel culpa espulsi
ve, vel utriusque, vel propter fleuma acetosum, vel p rop ter  vulnus 
in stomacho. Si fit ex defectione digestive quod scitur  si cibus IV. 
vel V horis in stomacho movetur,deinde crudus egrediatur ,  minue 
cibum et da subtilia, et levia sicut lassa assa prius cocta cum  aqua 
mirtinor im vel cum aqua mespilorum et pirorum et pstip ticorum , 
et quod melius est cum aqua suniac, da sibi siropum ita confeclum, 
succuscitonicruin, succus m espilorum et p iro rum , ps t ip t ico rum ,